关于教育与音乐学院 2020—2021 学年
国家奖学金推荐名单的公示

根据教育与音乐学院《关于做好我院 2020—2021 学年

度国家奖学金评审及材料报送工作的通知》精神及《贺州学

院国家奖学金评审实施细则》文件的规定，经过学生本人申

请，班级民主评议推荐，院学生资助工作领导小组审核、公

正、择优的原则上，确定推荐许荟慧等 5 名同学参评 2020

—2021 学年度国家奖学金，现将名单予以公示，公示期为

2021 年 9 月 13 日至 2021 年 9 月 17 日，如对公示结果有异

议，请在公示期内将异议以书面形式反映到教育与音乐学院

辅导员办公室。联系电话：0774--5228530。

国家奖学金推荐名单：

2018 级数学与应用数学 1 班：许荟慧

2018 级小学教育本 2 班：黄秋萍

2018 级舞蹈班：耿文静

2019 级小学教育定专 1 班：陈石月

2019 级学前教育专 2 班：盘维庆

最终获奖名单以学校公示为准。

贺州学院教育与音乐学院

2021 年 9 月 13 日

	国家奖学金推荐名单的公示